

«رها شدگی» صادرات گاز با خوش‌خیالی

حسن تربتی،مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران روز گذشته در نشست خبری به موضوع تمدید قراردادهای صادرات گاز اشاره کرد و با ارائه توضیحاتی کلی گفت در دوسه سال پایانی قراردادهای گازی، بحث تمدید قراردادها پیگیری می‌شود.

نکته تلخ اظهارات تربتی در بخشی قابل تأمل می‌شود که وی برای فرار از «هاشدگی» میحث صادرات گاز می‌گوید روسیه جای ایران را در بازار گاز ترکیه نخواهد گرفت. مرور گفته‌های تربتی در این نشست خبری به صراحت این مهم را روشن می‌کند که در حوزه صادرات گاز، بر نامه خاصی وجود ندارد و تجزیه‌و تحلیل‌های شخصی و کلی، مسیر صادرات گاز را مشخص می‌کند. گویامدیرعامل شرکت ملی گاز روی بازارهای گازی ایران شناخت دقیقی ندارد و فراموش کرده‌است که حداقل در بازار ترکیه، جا برای ایران در حال تنگ‌تر شدن است و کشورهای روسیه و آذربایجان با افزایش میزان صادرات گاز خود به این کشور، سهم خود را افزایش داده‌اند و ایران در جای خود ایستاده و نظاره‌گر از دست رفتن بازار خود است.

قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه، شش سال دیگر به پایان می‌رسد، اصلی‌ترین قرارداد جمهوری اسلامی ایران از نظر حجم و قیمت‌قرارداد جدایی‌است،اما اهمال وزارت نفت در افزایش دو برابری صادرات به ترکیه در سال ۹۲ و ۹۳ موجب شد تا این کشور با روسیه به توافقی سریع دست یابد و ظرف سه سال، نه‌تنها قرارداد ری بین این دو کشور شود،بلکه امور اجرایی و آغاز صادرات گاز به مرحله نهایی نزدیک شود.

در هر م تصمیم‌گیری موضوعات انرژی، خوش‌خیالی محضی حکم است، تصمیم‌سازان بدون در نظر گرفتن واقعیات و اتفاقاتی که در بازارها رخ می‌دهد، همه تکرار را «نمایش» می‌خوانند و قراردادها را غیر قابل اجرا. هنوز از یاد نبرده‌ام،اظهارات حمیدرضا عراقی، مدیرعامل سابق شرکت ملی گاز که وقتی درباره اجرای قرارداد نابی سؤال شد، تصریح کرد که بعیداست این قرارداد به سرانجامی برسد. اما تایی در حال اجرایی‌شدن است.قرار است گاز در کم‌نمستان به افغانستان و پاکستان و هند برسد. خوش‌خیالی مدیرعامل وقت شرکت ملی گاز و البته وزارت نفت باعث شد تا روز به روز از اهمیت خط لوله صلح کاسته و تقریباً این قرارداد به شکست پایانی نزدیک شود. علیه همین اتفاق در دوران اصلاحات نیز رخ داد، زمانی که خط لوله باکو – قلیس – جبهان در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان به وزارت نفت پیشنهاد دادند با توجه به نزدیکی ایران برای صادرات نفت آذربایجان از طریق ایران، بهتر است مذاکرات جدی‌تری را با طرف‌های ترک بر گزار کنند،اما وزارت نفت آن روزها با تأکید بر اینکه این پروژه شدنی نیست، دست روی دست گذاشتند تا طرف‌های این خط لوله، به سراغ ایران بیایند. نه‌تنها چنین اتفاقی رخ نداد، بلکه با اجرای این خط لوله،فرصت

طلایی برای جمهوری اسلامی ایران از بین رفت. حالا همان روزها در حال تکرار است، قراردادهای صادرات گاز برای تمدید یا افزایش میزان صادرات به حال خود رها شده‌است و وقتی درباره آن سؤال می‌شود، با خوش‌خیالی مطرح می‌شود که هنوز زمان است، نباید عجله کرد و کشور داخلی نمی‌تواند جایگزین ایران در بازارها شود. این خوش‌خیالی بارها تبعات خود را نشان داده‌است. بارها ثابت شده چنین روندی منافع ملی را سوزانده‌است،اما گویا قرار نیست کسی از تاریخ درس بگیرد، قرار نیست با دقت بیشتری عمل شود و یاد رفتن گرفتن همه تغییر و تحولات اقتصادی – سیاسی بازارها، منافع کشور را حفظ کرد و افزایش داد. مدیران کشور در اتاق‌های خود نشسته و معتقدند هنوز زمان داریم. عربستان و امریکا در حال گرفتن بازار گاز عراق از ایران هستند و روسیه و آذربایجان هم نقش خود را در ترکیه دنبال می‌کنند،اما مدیران کشور با بی‌تفاوتی نسبت به پدیده‌های پیرامونی، بر این باورند که آن‌شاهانه گره است.

زمان به سرعت سپری می‌شود و در این میان، رقبای منطقه‌ای در حال روز کردن ظرفیتهایی هستند که به دلیل عدم آگاهی بدنه مدیریتی کشور به راحتی در اختیار آنها قرار می‌گیرد. ای کاش می‌شد هزینه این خوش‌خیالی و بی‌تفاوتی نسبت به منافع ملی کشور را محاسبه و با تصمیمات رقبایمقایسه کرد.

گریه‌های خیر

تدوین آیین‌نامه اعتبارسنجی شهروندان ایرانی

تعیین سطح برای صدور چک

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس از تدوین آیین‌نامه اعتبارسنجی شهروندان ایرانی خبر داد. ابوالفضل ابوترابی،عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، از تدوین آیین‌نامه اعتبارسنجی شهروندان ایرانی خبر داد و گفت: آیین‌نامه اعتبارسنجی مبتنی بر قانون چک تدوین و اجرایی خواهد شد. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اعتبارسنجی به معنای بررسی رفتار شخصی یک شهروند در اجتماع شامل پرداخت مالیات، جریمه‌های راهنمایی و رانندگی، دعای حقوقی، محکومیت‌ها و مجازات‌های حقوقی، نحوه پرداخت قبوض و نحوه پرداخت اقساط وام است.

پس از اعتبارسنجی رفتار اجتماعی شهروندان، یک رتبه‌ای به افراد داده می‌شود که بر اساس آن می‌توانند از امکانات موجود در بخش‌های مختلف استفاده کنند. رتبه اعتبارسنجی به معنای سطح اشخاص در اجتماع است. ابوترابی گفت: پس از اجرای نظام اعتبارسنجی و تعیین درجه اجتماعی، دولت می‌تواند خدماتی مانند پرداخت وام یا امکانات دیگر را ارائه کند، همچنین تعیین می‌شود که سطح دسترسی افراد برای صدور چک‌های بانکی چه میزان است. عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس ادامه داد: آیین‌نامه اعتبارسنجی در شرایط کنونی با همکاری نهادهای دولتی در حال تدوین است و در آینده برای تصویب نهایی به هیئت دولت ارسال خواهد شد.

قیمت سکه طرح جدید ۳میلیون و ۸۸۵ هزار تومان شد

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، امروز شنبه ۲۲ دی‌ماه ۳ میلیون و ۸۸۵ هزار تومان شد. به گزارش خبرنگار مهر، در جریان معاملات دیروز، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۳ میلیون و ۸۸۵ هزار تومان، طرح قدیم ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، نیم سکه یک میلیون و ۹۵۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۲۲۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۶۷۰ هزار تومان است. هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۸۷ دلار و ۹۰ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۲۵۴ هزار و ۲۵۵ تومان است

قیمت تلفر همراه ۲۰ درصد کاهش یافت

نماینده وزیر صنعت، معدن و تجارت در اتاق اصناف ایران با اعلام خیر توزیع تلفن‌های همراه ماهه در گمرک گفت: تثبیت نسبی کاهش قیمت دلار، نرخ این محصول را در برخی از برنده‌ها ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش داد.

ابراهیم درستی،نماینده وزیر صنعت، معدن و تجارت در اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با «سنسیم» درباره دلایل کمبود همراه در بازار داخلی اظهار کرد: ارزی که از اول سال برای واردات ارز اختصاص شده در مقایسه با سال قبل کمتر است، در حالی که ما به طور ماهانه نیازمند ۸۰۰ هزار عدد گوش تلفن همراه هستیم.

خودروسازان با صف‌های تقاضای مردم چه کردند؟

پراید موقتاً ۳۰ میلیون تومان قیمت خورد!



جوان

آن روزی که عده‌ای کارشناس مردم را به

خاطر ثبت‌نام پراید و هجوم مردم برای حفظ دارایی‌ها نشان به سایت ثبت‌نام شرکت خودروسازی مورد ششامت قرار دادند،کسی نمی‌دانست که خودروسازان با این استقبال‌ها چه خواهند کرد و این هجوم مردم را اهرمی برای افزایش قیمت‌ها کرده و قیمت خودروهایش را بعد از چند بار افزایش خواهد داد. تا همین‌جا به حیات کج‌دار و مریز خود با بدهی ۱۲ هزار میلیارد تومانی ادامه دهند و یا پول ثبت‌نام مردم کار را به جایی برساند که پراید رسماً ۳۰ میلیون تومان و استپ‌وی ۱۲۲ میلیون تومان قیمت بخورد و کلاس شرکت ایران خودرو با محصولات زیر ۴۰ میلیون تومان جداحافظی کند.

ارقامی که هنوز هم‌رحایت شرکت‌های شبه‌دولتی و ورشکسته خودروساز را از می‌تواند نکرده‌است و قیمت‌ها صرفاً برای ثبت‌نام‌کنندگان در نظر گرفته‌و آن را مشروط به فروش خودرو با قیمت ۵ درصد زیر بازار به شکل آنی کرده است.

■ **قیمت جدید انواع محصولات سایپا اعلام شد**

به دنبال صدور مجوز افزایش قیمت انواع خودروها توسط دولت، لیست جدید قیمت‌انواع محصولات سایپا اعلام شد. براساس این لیست افزایش قیمت‌ها در محصولات سایپا از ۲۰ تا ۸۷ درصد تعیین شده‌است. قیمت‌های اعلامی در مورد خودروهای تعهد شده از تاریخ یک شهریور تا ۱۳۰اذر اعمال می‌شود و بند تعهدات بعدی در اساس ۵ درصد کمتر از قیمت حاشیه بازار منظور خواهد شد. در خصوص خودروهایی که مشمول

مجلس

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: از بیش از ۱۱۰ پرونده که به صورت میدانی در استان‌های مختلف کشور تشکیل شده‌بود، یازدهای میدانی به عمل آمده و تخلفاتی است. به چالش کشیده خواهد شد. و گزارش آن به هیئت رئیسه مجلس ارائه شد. داوود محمدی،نماینده مردم قزوین و رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اخیراً پرونده آتش‌سوزی پتروشیمی بوعلی در کمیسیون انرژی مورد بررسی قرار گرفته‌است و گزارش آن را در محن علنی مجلس ارائه کردند. وی افزود: برای اینکه ببینیم چه اقداماتی پس از گزارش آتش‌سوزی پتروشیمی

گزارش ۲

وجود دارد چرکه خودروسازان، خودرو پیش‌فروش می‌کنند،اما به وعده خود عمل نمی‌کنند و در موعد مقرر خودرو را تحویل نمی‌دهند.

در برخی موارد خریدار خودرو و تمام هزینه‌ها را پرداخت کرده‌است،اما برای شماره گذاری از او مجدداً ۱۵ میلیون طلب می‌شود،چنین موضوعاتی برای نمایندگان رنج‌آور است؛چرکه قراردادی امضا شده اما نه‌تنها به تعهدات عمل نمی‌شود،بلکه به دنبال دریافت مبلغ اضافی نیز هستند. وی با بیان اینکه در سایپا دیف، ساسپا و ایران خودرو مردم در پیش‌فروش ثبت‌نام کرده‌اند،اما در موعد مقرر خودرو خود را تحویل نگرفتند، تأکید کرد: مردم نباید در این زمینه سرگردان شوند پس از ۴۰ سال از پیروزی انقلاب چنین اقدامی نباید از سوی شرکت‌های خودروسازی انجام شود. زمانی که پای قرارداد امضای‌شود باید به هر شکل ممکن زمینه‌های اجرا و عمل به تعهدات فراهم شود.

■ **افزایش قیمت بهانه مناسبی برای حفظ صنعت خودروسازی نیست**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: نمی‌توان با توجهیاتی مانند حفظ صنعت خودروسازی که در طول سالیان گذشته مورد حمایت دولت نیز بوده است، افزایش قیمت خودرو را به جامعه تحمیل کرد.

محسن کوهنگر ری‌زی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت درباره اعتراضات بسیاری که به دلیل تأخیر در تحویل و نحوه محاسبه قیمت خودروها صورت می‌گیرد، گفت: از آنجایی که پیش‌فروش‌های انجام گرفته هدف‌های بسیاری برای مردم ایجاد کرده، کمیسیون صنایع در تلاش است به این مسائلهی نیاز دارد. اخبار و اطلاعات ضدوتقضیی درباره صنعت خودروسازی به گوش می‌رسد. در برخی گزارش‌ها مطرح می‌شود ایران خودرو در سال جاری حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان ضرر کرده‌است.سوزی دیگر قطعه‌سازان از عدم افزایش قیمت‌هایاری خریدقطعه‌کلایه‌مند هستند،قیمت خودروهای عرضه شده به بازار نیز در برخی موارد افزایش ۱/۵ برابری داشته‌است.

■ **ضرورت راستی‌آزمایی ادعای زبان خودروسازان**

نماینده مردم آمل‌آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه‌دادسوالی که مطرح است این است که چگونه شرکت‌های خودروساز به‌رغم افزایش قیمت خودرو و عدم افزایش قیمت قطعات موردنیاز دچار ضرر زبان شده‌اند؟

وی با بیان اینکه براساس ادعای برخی حدود ۹۰ درصد مواد اولیه موردنیاز برای تولید خودرو از داخل تأمین می‌شود،افزود:نمایندگان پیگیر حل مشکلات حوزه صنعت هستند و باید وزیر صنعت، معدن و تجارت به موضوع ورود کند؛چرکه در حال حاضر شرکت‌های ایران خودرو، سایپا و... ادعای زبان می‌کنند و قطعه‌سازان نیز از قیمت قطعه‌هاو مردم از قیمت خودرو ناراضی هستند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان و درمان مجلس اظهار کرد: زود‌بند بسیاری در پیش‌فروش خودروها

ارسال ۱۱۰ پرونده زمین‌خواری به هیئت رئیسه مجلس

داده شده‌است. وی درباره جزئیات پرونده زمین‌خواری و بررسی آن در کمیسیون اصل ۹۰ عنوان کرد: بیش از ۱۱۰ پرونده به صورت میدانی در استان‌های مختلف کشور تشکیل شده‌بود. از این زمین‌ها باز دیده‌های میدانی هم به عمل آمد و تخلفاتی که در این پرونده‌ها وجود داشت،بررسی شد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در این زمینه تصریح کرد: قصور و تقصیراتی که در پرونده‌های مذکور (زمین‌خواری) ملاحظه شده‌بود و کاستی‌ها و نواقص در ابعاد مختلف از حوزه خلأ قانونی تا حوزه کوتاهی برخی وزار‌تخانه‌ها در توافق در تیمار مام‌مارس تاژوشن ۲۰۱۸ به انجام وظایفشان، همگی احصا شده‌است.

۱۰۰ میلیارد دلار از ذخایر ارزی روسیه غیردلاری شد

رئیس بانک انگلیس: یوآن دلار را به چالش می‌کشد

انتقال از دلار به ارز ذخیره دیگری که بتواند مانند دلار، در مامسلات جهانی غالب باشد، فوری انجام می‌دهد و امری زمان‌بر خواهد بود. اقتصاد امریکا در نیمه دوم قرن نوزدهم انگلستان جلو زد،اما تا سال ۱۹۲۰ طول کشید که دلار بتواند جایگاه پوند را به عنوان ارز غالب در معاملات بین‌المللی به دست آورد. در همین



انجام نظارت و بررسی گزارش عملکرد در آمد اختصاصی دستگاه‌های اجرایی با مبادله موافقتنامه بودجه تفصیلی

سازمان برنامه و بودجه در جوابیه‌ای برای مطلبی با عنوان نظارتی بر درآمد اختصاصی دولتی‌ها نیست، توضیح داد:

در خصوص خیرب منتشره در روزنامه جوان به نقل از رئیس دیوان محاسبات، مبنی بر اینکه در آمدهای اختصاصی برخی از دستگاه‌های دولتی در لایحه بودجه ۹۸ بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان است که نظارتی روی این در آمدها وجود ندارد، موارد ذیل را به استحضار می‌رساند:

۱- براساس ماده ۱۴ قانون محاسبات عمومی کشور: «ماده ۱۴- درآمد اختصاصی عبارت است از درآمدهایی که به موجب قانون برای مصرف یا مصارف خاص در بودجه کل کشور تحت عنوان در آمد اختصاصی منظور گردد و دولت موظف است حداکثر تا سه سال پس از تصویب این قانون، بودجه اختصاصی را حذف نماید» و براساس ماده ۷۱ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین مصوب سال ۱۳۶۹ و ماده ۹۲ قانون مذکور مصوب ۱۳۲۳/۱۲/۲۸ عبارت قسمت اخیر ماده ۱۴ «دولت موظف است حداکثر تا سه سال پس از تصویب این قانون بودجه اختصاصی را حذف نماید» لغو شده است. ۲- هرساله در زمان تدوین و تنظیم لایحه بودجه سنواتی به منظور تعیین میزان در آمد اختصاصی و مصارف آن، جلساتی در ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور با تمام دستگاه‌های مربوطه تشکیل می‌شود و وضعیت وصول‌کنندگان در آمد دولت و ماهیت در آمد دستگاه‌های دولتی و همچنین بررسی مبنای و ظایف اعلامی که مازاد بر وظایف حاکمیتی با انجام وظایف خاصی به استناد تکالیف قانونی است، توسط اعضای کمیته ارزیابی شده و پیشنهادات مربوطه پذیرفته یا رد می‌شود.

۳- سازمان برنامه و بودجه کشور در آمد اختصاصی هر دستگاه دولتی را در جدول بودجه مربوطه (شامل جدول شماره ۷- خلاصه بودجه دستگاه‌های اصلی و زیرمجموعه و همچنین بر حسب برنامه و فعالیت در بیوست شماره چهار) به عنوان بخشی از اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سررمایه‌ای در برنامه و فعالیت مربوطه دستگاه، همواره بررسی و لحاظ می‌کند. همچنین نظارت و بررسی گزارش عملکرد در آمد اختصاصی دستگاه‌های اجرایی توسط این سازمان از طریق مبادله موافقتنامه بودجه تفصیلی انجام می‌گیرد، بالطبع هر دستگاه دولتی نیز موظف به نظارت، کنترل بر نحوه هزینه کرد و پایش عملکرد در درآمدهای اختصاصی خویش براساس فرآیندهای قانونی پیش‌بینی شده است.

۴- در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ میزان درآمدهای اختصاصی دستگاه‌های اجرایی حدود ۲۴ درصد رشد داشته و از ۵۷/۱ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه سال ۱۳۹۷ و ۷۰/۹ هزار میلیارد تومان رسیده‌است.افزایش ۱۲/۸ هزار میلیارد تومانی درآمدهای اختصاصی عده‌تا به دلایلی نظیر اختصاصی ۴۰۰ میلیارد تومان برای طرح تحول سلامت (ردیف ۴۲۸- ۱۳۰ در جدول شماره ۵)، ۱۱۰۰ میلیارد تومان ناشی از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها برای حمایت از معولین (ردیف ۳۲۹- ۱۳۰ در جدول شماره ۵)، ۳۱۸۰ میلیارد تومان حاصل از خدمات بهداشتی - درمانی (ردیف ۱۰۴- ۱۴۰ در جدول شماره ۵)، ۱۰۰۰ میلیارد تومان بابت جرائم و خسارات سازمان تأمین اجتماعی (جزئی از ردیف ۱۰۲- ۱۵۰ جدول شماره ۵) و ۱۸۶۰ میلیارد تومان بابت خرید تضمینی برق (تجدیدپذیر) از بخش خصوصی (ردیف ۱۶۰۱۷۵ جدول ۵) می‌باشد.

معاون وزیر کار: خبرنگاری جزو مشاغل زیان آور است

معاون تنظیم روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید از نظر این وزار‌تخانه، خبرنگاری جزو مشاغل سخت و زیان آور است.

به گزارش «ایرنا»،محمد سلطانی فر، معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پنج‌شنبه هفته گذشته در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» اظهار داشت: اگرچه قرار گرفتن شغل خبرنگاری در حیطه مشاغل سخت مورد پیگیری این وزار‌تخانه و خبرنگاران است،ولی هنوز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این امر را نپذیرفته است. در همین پیوند، «حاتم شاکری» در گفت و گو با «ایرنا» گفت: بر اساس آیین‌نامه مشاغل سخت و زیان آور، حرفه خبرنگاری در این گروه لحاظ شده‌است و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به هیچ عنوان نسبت به این امر دیدگاه مغایری ندارد. وی افزود: هیئت‌های تطبیق قوانین نسبت به این آیین‌نامه ضرورت اجرای آن نیز اشراف کامل دارند.

شاکری می‌افزافه کرد: خبرنگارتی که متقاضی استفاده از مزایای آیین‌نامه سخت و زیان آور هستند، باید ابتدا درخواستی را به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه دهند که این وزار‌تخانه در تعریف مصادیق خبرنگاری تفاوت دیدگاه داشته و همین امر موجب می‌شود تا تقاضای برخی خبرنگاران برای استفاده از آیین‌نامه، مورد تأیید قرار نگیرد. شاکر تأکید کرد: اگر تعریف مصادیق خبرنگاری از سوی وزارت فرهنگ انجام شود، بدون تردید وزارت تعاون نسبت به اینکه خبرنگاری جزوی مشاغل سخت است، تردید ندارد.



جوانان هند را دومین اقتصاد جهان می‌کنند

بانک استاندارد چارتر د انگلیس اعلام کرد: تا سال ۲۰۲۰ از ۱۰ اقتصاد بزرگ جهان، هفت اقتصاد از بازارهای نوظهور خواهد بود. به گزارش راشاتودی، بانک استاندارد چارتر د انگلیس پیش‌بینی کرد تا

سال ۲۰۲۰ چین با پشت سر گذاشتن امریکابه بزرگ‌ترین اقتصاد جهان بدل خواهد شد و به احتمال زیاد در بلندمدت نیز هندی‌ها امریکا را پشت سر گذاشته و به دومین اقتصاد بزرگ جهان پس از چین تبدیل می‌شود. در گزارش این بانک انگلیسی آمده‌است: تا سال ۲۰۲۰ از ۱۰ اقتصاد بزرگ جهان هفت اقتصاد از کشورهایی هستند که هم اکنون جزو بازارهای نوظهور محسوب می‌شوند. بانک استاندارد چارتر د انگلیس معتقد است این احتمال وجود دارد که اندونزی نیز احتمالاً به جمع پنج کشور با بزرگ‌ترین اقتصاد پیویوندد. در گزارش بانک استاندارد چارتر د آمده‌است: هند به احتمال زیاد اصلی‌ترین نقش آفرین رشد اقتصاد جهانی خواهد بود و با توجه به اصلاحاتی که در این کشور در جریان است، رشد اقتصادی این کشور در دهه ۲۰۲۰ به ۷/۸ درصد خواهد رسید.

بانک استاندارد چارتر دی می‌گوید: بالا رفتن متوسط سن جمعیت در جهان تأثیر بسزایی بر کاهش رشد اقتصاد جهانی طی سال‌های آینده خواهد داشت،اما این مسئله بر هند تأثیر زیادی نخواهد گذاشت؛چرکه این کشور از بالاترین نرخ جوانان در جمعیت خود برخوردار است و حدود نیمی از جمعیت آن کشور را تأمین‌کنند.

بانک استاندارد چارتر گفته‌است که هند تا سال ۲۰۲۰ به صد میلیون شغل در حوزه تولید و خدمات نیاز دارد تا بتواند تقاضای اشتغال در این کشور پاسخ دهد.